Team Cup 2018

Rangliste Kategorie A

Rang Team Total

1 Thayngen 4 111.20
2 TV Schaffhausen 3 109.95
3 Buchthalen 2 108.55
4 Hemmental 1 106.45
5 GetuSH 1 106.30
6 Satus SH 3 106.15
7 Hemmental 2 106.00
8 Lohningen 4 105.95
9 TV Schaffhausen 4 105.60
10 Thayngen 3 104.35
11 Satus SH 4 104.25
12 Buchthalen 1 103.45
13 Lohningen 3 99.65

Rangliste Kategorie B

Rang Team Total

1 Satus SH 1 107.30 (go37.15)
2 TV Schaffhausen 1 107.30 (g0 36.00)
3 TV Schaffhausen 2 105.30

4 Buchthalen 3 105.20

5 Thayngen 1 104.80

6 Satus SH 2 103.20

7 Thayngen 2 102.65

8 Hemmental 3 100.15

9 Lohningen 1 98.25

9 Lohningen 2 93.90

11 Blsingen 1 87.10

12 Blsingen 2 78.90



Einzelnoten Thaynger Turnerinnen und Turner

Kategorie A, Thayngen 4 (1. Rang)

K4
K4
K4
K4
K4

Imen Ben Ameur
Maike Kiippers
Leonie Staller
Luis Sotonica

Linda Miiller

Boden
9.60
9.40
9.45
9.40
9.30

Kategorie A, Thayngen 3 (10. Rang)

K3
K3
K3
K3
K3

Kategorie B, Thayngen 1 (5. Rang)

K1
K2
K1
K1
K2

Kategorie B, Thayngen 2 (7. Rang)

K2
K1
K1
K1
K2

Kira Gloor

Alina Wirthlin
Andrina Raguth
Juliette Winzeler

Ishell Muller

Livia Werner
Benno Gwerder
Eileen Gloor
Lorin Wirthlin

Jéréme Brihlmann

Julie Fliickiger
Fynn Mdller
Elina Krahenbihl
Amélie Flickiger

Lia Bresciani

Sprung
8.30
8.45
8.40
7.90
7.75

Reck
9.35
8.30
9.10
8.45
7.80

Sprung
8.45
8.55
8.30
8.05
6.55

Schaukelringe
9.10
9.00
8.90
9.05
8.70

Boden
9.55
9.15
9.05
9.00
8.55

Boden
9.00
9.10
8.45
8.30
7.45

Reck
8.65
8.50
8.30
8.75
8.60

Reck
9.20
9.45
9.45
9.20
9.10

Ring
8.95
8.50
8.55
8.55
8.00

Sprung
9.10
9.00
8.05
8.60
7.70

Boden
8.70
8.60
8.85
8.60
8.65

Total
27.90
27.85
27.80
27.65
27.10

Total
26.80
26.10
26.00
25.45
24.30

Total
27.45
26.40
25.60
25.35
22.95

Total
25.80
25.65
25.45
25.40
23.80



Kategorie B, Hemmental 3 (mit Joschka und Matti) (8. Rang)

Sprung Reck Boden Total
K1 Matti Schonewald 7.90 7.80 7.90 23.60
K1 Joschka Schonewald 8.05 8.00 7.40 23.45



